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Број

Назив на Акционерското друштво/

Јавното претпријатие во државна сопственост
К4-приходи (2025) К4-расходи (2025) фин.резултат

1 АД „Електрани на Северна Македонија“ - Скопје 6.973,8 8.003,5 -1.029,7

2

 АД за пренос на електрична енергија и управување со 

електроенергетскиот систем во државна сопственост - 

Скопје

1.936,7 1.833,9 102,7

3 JП за државни патишта - Скопје 3.760,6 2.079,9 1.680,7

4

АД „Железници на Република Северна Македонија - 

Транспорт“ - Скопје
220,8 371,8 -151,0

5 ЈП „Национални шуми“ - Скопје 466,9 414,4 52,5

6  АД „ Пошта на Република Северна Македонија“ - Скопје 288,6 401,3 -112,7

7

ЈП за железничка инфраструктура „Железници на 

Република Северна Македонија“  - Скопје
335,5 344,5 -9,0

8

ЈП за одржување и заштита на магистралните и 

регионалните патишта  - Скопје
599,5 414,7 184,8

9 JРП „Македонска Радиотелевизија“  - Скопје 241,3 361,2 -119,9

10

АД за изградба и стопанисување со станбен и со деловен 

простор од значење за Републиката - Скопје
200,3 208,7 -8,4

11

АД за вршење на дејноста давање на услуги во 

воздухоловната навигација „М - НАВ“ - Скопје
301,5 378,1 -76,6

12
АД „Водстопанство на Република Северна Македонија“ - 

Скопје
245,2 175,7 69,5

13 ЈП „Стрежево“ - Битола 92,8 107,5 -14,7

14

АД „Државна лотарија на Република Северна Македонија“ - 

Скопје
684,0 538,2 145,8

15 ЈП „Злетовица“ - Пробиштип 13,2 46,1 -32,9

16 ЈП „Национална Радиодифузија“ - Скопје 61,5 88,0 -26,6

17 АД “Аеродроми на Република Северна Македонија“ - Скопје 3,7 95,2 -91,6

18 ДООЕЛ „Борис Трајковски“ - Скопје 24,2 47,3 -23,1

19 ЈП за водостопанство „Лисиче“ - Велес 8,6 22,4 -13,8

20

АД за стопанисување со деловен простор

 во државна сопственост - Скопје
20,7 21,6 -0,9

21
ЈП „Службен весник на Република Северна Македонија“ - 

Скопје
26,2 26,2 -0,1

22 ЈП „Студенчица“ - Kичево 19,5 20,8 -1,3

23 АД „Медиумска информативна агенција“ - Скопје 21,3 20,2 1,2

24 ЈП „Јасен“ - Скопје 16,0 13,2 2,8

25 ЈП за стопанисување со пасишта - Скопје 16,9 10,1 6,8

26 АД „Нoмагас“ - Скопје 182,9 80,9 102,0

27 ЈП „Агро - Берза“ - Скопје 7,5 12,3 -4,8

28 ЈП „Колекторски систем“ - Скопје 55,3 53,1 2,3

29 ДООЕЛ „Нафтовод“ - Скопје 0,0 1,2 -1,2

16.825 16.192 633

Приходи и расходи IV квартал 2025 година

ВКУПНО:

во милиони денари


